Ehui! quid licuit, pestis acerba tibi!

Q uot rogoſtos, noctesque diesque labores,

S pēm qualem & quantam perdidit yna dies!

Q uid facias? ubi fata vocant, diuina voluntas

Quando migrare iubet, nema manere potest.

In Umbone Ecclesiæ legitur sequens.

Chronicon quo pagus exustus est.

InſæLIX. BaLen deCIMO ſexto ante Calendas

Q Gobrla, per II facia rapina feris.

Ochlaen BALEN ſal nu en ten ecuyyighen daghou

Den brent vanden ſeftienden Septembris beclagen.

IN PAGO vulgo AERTZELAER.

Hoc monumento teguntur corpora
nobilis atque generosi viri D. **ANTONI** ^{*Fuit} **DEL-RIO**, ^{hic} D. De Cleydael & Aertzelar, ^{pater}
& Dominae **LEONORAE LOPES** fidiss. eius p. An-
uxoris. Oriundus fuit ex nobili & clara tho-
prosapia DEL-RIO, deducta ex eiusdem ^{nij} Del
nominis solo in valle de Bureba in mon- Rio,
tib. Castilia sita, cuius uterque parens se qui
pultus est in clarissima Vaccaeor. ciuitate Loua-
Burgos, regni Castellæ metropoli, in san- nii se
pctis. Trinitatis monasterio, facello Resur- pul-
tus in
tectionis, quod ab ipsis, & dicto Domino ^{Col-}
ANTONIO DEL-RIO adificatum, nec non p. p.
splendidis reditib. locupletatum est. Annus Soc.
1711. &

& Proauus ceterique à paternā parte maiores, ex antiquis & illustribus familiis DEL RIO & ESPINAR prognati in ciuitate Segobiæ ; in S. Matrini ædis, facello S. Catharinæ ab ipsis constructo, sepulti sunt. Materni parentes in predicta Burgensium urbe, in monasterio S. Ioannis cōditi sunt ex generosis familiis de Valladolit & Medina profecti. D. ELEONORA pater atque mater Antuerpiæ in monasterio Carmelitarum in facello B. Virginis dedicato, ab ipsis exstructo, humati sunt. Paternorum parentum sepulchra existant in Arragoniæ oppido Catatauid: Maternorum vero ex vetustiss. familiis SPLINTER & BERCHAM suæ stirpis originem reperentium, in oppido Alostenli sepulcror. monumenta visuntur. Vixi hoc sepulchrum sibi heredibus, ac successoribus suis, totique retro posteritati P. CC. institutis duabus missis singulis septimanis pro salute animatum suarum, parentumque suorum, dicendis, Pio erga DVM eiusque cultum affectu, posteris autem suis, quid & ipsi facere debeat proponentes exemplū, hunc etiam chorum repararunt, & varijs additis ornamentis exornarunt, SS. in primis Sacramenti domo exedificatâ, & super summum altare, quæ nūc videtur, imagine collocata, alijs quoque multis beneficijs. hac Ecclesia ditata, in Christi gloriâ & honorum refectis ijs quæ, fracta contaminataq; fuerant

fuerant ab impiis & detestandis hæreticis,
vulgè Gevs appellatis, a. M. D. LXXVI. Obiit
ipse Vlissibonæ, ann. salutis nostræ M. D.
LXXXVI. Die XVII mensis Febr. cùm vi-
xisset ann. Decessit illa anno M. D. CII.
dui XXI. mens. Aprilis, cùm vixisset an.....